П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	11 января 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 7

О внесении изменений в Положение о правовом отделе администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 января 2018 г. № 12
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ставропольского края от 04 мая 2009 г. № 25-кз «О противодействии коррупции в Ставропольском крае», Уставом Петровского городского округа Ставропольского края, Положением об администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 08.12.2017 № 57, администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о правовом отделе администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 января 2018 г. № 12 «Об утверждении Положения о правовом отделе администрации Петровского городского округа Ставропольского края, дополнив пункт 3.1 части 3 «Функции отдела» подпунктами 21, 22 следующего содержания:
«21) организует проведение антикоррупционного мониторинга применения нормативных правовых актов администрации совместно с отделами и органами администрации;
22) рассматривает в составе рабочей группы вопросы правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации, органов администрации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                       А.А.Захарченко
Проект постановления вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	В.В.Редькин

Визируют:

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                               С.Н.Кулькина

Проект постановления подготовлен правовым отделом администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                        О.А.Нехаенко